
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

01.09.2020г. № 417-од

О закреплении кабинетов за группами

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП- 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
методическими рекомендациями по профилактике новой коронавирусной 
инфекции в профессиональных образовательных организациях МР 
3.1/2.4.0206-20, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия детского населения, снижения рисков инфекционной 
заболеваемости и профилактики новой коронавирусной инфекции 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за группами следующие кабинеты техникума:
№ Группы № кабинета
11-ПСО 21
12-ТО 1
13-Т 16
14-ПК 17
15-П 20
21-ПСО 18
22-ТО 4
23-Т 14
24-ПК 12
25-П 10
31-ПСО 19
32-А 8
33-Т 6
34-ПК 22
35-П 5
42-ТО 7
44-ТП 15
11-М 13
21-М 13



2. Преподавателям проводить учебные занятия только в кабинетах, 
закрепленными за группами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ПОЛЬДЯЕВУ 
Наталью Александровну, заместителя директора по УПР.

Директор Е. Е. Бочкарева


